QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Anno 2014

ENTRATE COMPETENZA SPESE COMPETENZA
TITOLO I TITOLO I
*kxkkxkk *kxkkxkk
ENTRATE TRIBUTARIE 10.871.291,25 SPESE CORRENTI 15.597.035,08
TITOLO II TITOLO II

%k kk Kk kK

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRA=
SFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

TITOLO III

*kkkkkxkkk

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO IV

*kxkkxkkx
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOS=
SIONE DI CREDITI

3.316.531,26

2.288.182,04

33.157.075,57

%k kkkkkkx

SPESE IN CONTO CAPITALE

34.931.745,60

TOTALE ENTRATE FINALI

49.633.080,12

TOTALE SPESE FINALI

50.528.780, 68

TITOLO V

*kxkkxkk
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRE=
STITI

TITOLO VI

Xk kkkkxkx

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

18.470.515,75

9.150.429, 89

TITOLO III

*kkkkkxkkk

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV

Xk kkkkxkx

SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

17.660.844,00

9.150.429, 89

TOTALE

17.254.025,76

TOTALE

77.340.054,57

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

86.028,81

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

77.340.054,57

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

77.340.054,57




RISULTATI DIFFERENZIALI - Anno 2014

RISULTATI DIFFERENZIALI

COMPETENZA

NOTE SUGLI EQUILIBRI

A) EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

Entrate Titoli I - II - III (+)
Spese Correnti (-)
Differenza ......

Quote di capitale Amm.to dei Mutui(-)
Differenza * ....

B) EQUILIBRIO FINALE

Entrate Finali (Av+Tit,I+II4III4IV) (4)
Spese Finali (DisavanzotTit.I+II)(-)
.---- Finanziare (-)
Saldo Netto da --!
‘---- Impiegare (+)

16.476.004,55
15.597.035,08
878.969,47

5.660.844,00
4.781.874,53

49.719.108,93
50.528.780, 68
809.671,75

1

2

3

4

5

6

La differenza di 4,781.874,53
e finanziata con:
Quote Oneri Urbanizzazione (...... %)

Mutuo per Debiti fuori Bilancio

Avanzo di Amministrazione per debiti
fuori Bilancio

Fondo nazionale ordinario investim.
Da plusvalenze patrimoniali

Altri

4.781.874,53

11 Segretario
Dr.ssa Maria Albino

Timbro
dell Ente

I1 Responsabile del Servizio Finanziario

Dr. Carmelo Lorefice

11 Rappresentante Legale
Dott. Filippo Gagliano




